ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2006 г. № 285

г. Сыктывкар

Об определении периодического печатного издания

для опубликования сообщений во исполнение требований
Земельного кодекса Российской Федерации

Во исполнение статей 30.1 и 38.1 Земельного кодекса Российской

Федерации Правительство Республики Коми постановляет:
Определить газету «Республика» периодическим печатным изданием

для опубликования:
1) сообщений о приеме заявлений о предоставлении в аренду

земельных участков из земель, находящихся в государственной
собственности Республики Коми, для индивидуального жилищного
строительства;

2) извещений о проведении аукционов по продаже земельных участков
из земель, находящихся в государственной собственности Республики Коми,
для жилищного строительства либо права на заключение договоров аренды
таких земельных участков или об отказе в проведении таких аукционов;

3) информации о результатах аукционов по продаже земельных
участков из земель, находящихся в государственной собственности
Республики Коми, для жилищного строительства либо права на заключение
договоров аренды таких земельных участков.

Глава Республики Коми       В.Торлопов

________________________________

	ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 14 ноября 2006 г. № 285
	г. Сыктывкар